
Strøken topp/   ‑eierleilighet m/   
storslått utsikt, balkong & terrasse.  
Felles hage. Betydelig oppgradert.  
Kort vei til alt!

Nordre Skogveien 7, 5057 BERGEN
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Et godt sted å bo! 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Sigbjørn Helland har den store gleden av å  
presentere Nordre Skogveien 7. 

En strøken og moderne eierleilighet over to plan, nylig oppusset med  
gjennomgående høy standard og en rekke lekre detaljer. Leiligheten  
byr på smarte og gjennomtenkte løsninger, og har en sentral  
beliggenhet med kort vei til "alt" du trenger i hverdagen. 

Kort fortalt: 
 Balkong på 3 kvm med nydelig utsikt 
 Kjøkken, bad og el‑anlegg oppgradert av fagfolk 
 Fasade oppgradert i 2023 
 Ekstern bod på 4,1 kvm 
 Rør‑i-rør og automatsikringer
 Lave felleskostnader 
 Kort vei til kollektivtransport, matbutikker, restauranter og kaféer 
 Flere flotte turmuligheter i umiddelbar nærhet 
 Gangavstand til BI, HVL og UIB

Hjertelig velkommen på visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 886 100,‑
Selger:	 Roger Bergsvåg Koppang

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1931
BRA‑i/   BRA Total	  70/   74 kvm
Tomtstr.:	 326 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 158, bnr. 647
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1505250123

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² 

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang(5,6m²), bad/   vaskerom(4,3m²), stue og kjøkken(38,9m²), bod(1,9m²).

2. etasje
BRA‑i: 18 m² Gang(2,9m²), innredet rom(8,6m²), kontor(6m²).

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
326 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt for sameiet. Tomten er opparbeidet med trapper, murer,  
terrasseplatting og noe beplantning. 

Beliggenhet
Her har man alt man trenger i en hektisk hverdag innenfor kort rekkevidde. Området  

4 Nordre Skogveien 7



har vært i sterk utvikling de siste årene og fremstår urbant og nyskapende, med flere  
spisesteder og servicetilbud innenfor gangavstand.

Nærområdet byr på et godt utvalg av både dagligvarebutikker, treningsstudio,  
restauranter og kaféer, parkområder og studieinstitusjoner. Like i nærheten finner du  
blant annet restaurantene Colonialen Kranen, Arti Danmarksplass, Bien Snackbar og  
Peppes Pizza.

Småpudden gjør det enkelt å ta seg til Marineholmen og Møhlenpris. Her finner man  
blant annet Bergen Kaffebrenneri, Møllaren Cafe og Cornerteateret. Her er også den  
populære Marineholmen Sandstrand og Handelshøyskolen BI. Fra leiligheten er det ca.  
en 20 minutters spasertur til Bergen sentrum hvor du finner alt av servicetilbud.

Man kan spasere fra boligen til bybanen med hyppige avganger til sentrum og  
Flesland. Ellers er det ca. 300 meter til nærmeste busstopp.

For den turglade er det kort vei til flotte turterreng ved Løvstakken, Løvstien,  
Damsgårdsfjellet og Store Lungegårdsvannet. Flere turmuligheter finner du på Fløyen  
og Vidden, samt på Ulriken og Fjellveien. Flotte rekreasjonsområder like unna ved  
Nygårdsparken som byr på grilling, soling og avslapping på varme sommerdager.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Skoler:
Ny Krohnborg skole (1‑10 kl.) 0.7 km
Møhlenpris skole (1‑7 kl.) 1.1 km
Møllebakken skole (1‑10 kl.) 1.2 km
Gimle Oppveksttun (8‑10 kl.) 2 km
NTG‑U Bergen (8‑10 kl.) 2.8 km
Årstad videregående skole 0.9 km
St. Paul gymnas 1.1 km

Barnehager:
Solheimslien barnehage (0‑5 år) 0.3 km
Søre Skogvei barnehage (1‑5 år) 0.4 km
Damsgårdssundet barnehage (1‑3 år) 0.4 km

Bygningssakkyndig
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